[image: ]

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018/SENAR-AR/MT

Aos vinte dias do mês de março de 2018 às 16:00 horas, na Sala de Reuniões do Centro de Treinamento e Difusão Tecnológica de Campo Novo do Parecis, o Pregoeiro RODRIGO DE OLIVEIRA FISCHDICK e equipe de apoio JOSÉ PAULO SOUZA SANTOS e LUCIANO ALVES (Ad hoc), designados conforme documentos constantes do referido processo:

PREGÃO Nº: 016/2018
PROCESSO: 93.709/2017
[bookmark: _GoBack]OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviço de LOCAÇÃO DE CAVALO MECÂNICO EQUIPADO COM CARRETA TIPO PRANCHA PARA TRANSPORTE DE MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, para atender ao Serviço Nacional de Aprendizagem Rural Administração Regional do Estado de Mato Grosso – SENAR-AR/MT.

A sessão foi declarada aberta pelo Pregoeiro que, em voz audível, descreveu sucintamente os procedimentos a serem obedecidos, no entanto nenhuma empresa compareceu ao certame, dado prazo de 30 (trinta) minutos para eventual presença, contudo restou frustrada a espera.

ENCERRAMENTO

O Pregoeiro, com o auxílio da equipe de apoio, decretou o procedimento DESERTO.
Nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro encerrou os trabalhos da Comissão, da qual lavrou-se a presente ata que será lida e assinada por todos os presentes.

Campo Novo do Parecis (MT), 20 de março de 2018, às 16h30min.

______________________________________________
Rodrigo de Oliveira Fischdick
Pregoeiro

_________________________________________
José Paulo Souza Santos
Equipe de Apoio

_________________________________________
Luciano Alves
Equipe de Apoio
(Ad hoc)

 (
Página
1
)

image1.png
SENAR

MATO GROSSO Servigo Nacional de Aprendizagem Rural Administragdo Regional do Estado de Mato Grosso

Rua Eng. Edgard Prado Arze, s/n® Quadra 01 Setor A

Sistema Famato

Centro Politico Administrativo | Cep: 78050-970 | Cuiaba-MT

+55 65 3928 4800 | www.senarmt.org.br

SENAR

AN

R IMEeA